
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: 

Obvazový materiál, obinadla 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 4. 4. 2023 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Smíme podat dvě rozdílné nabídky na požadovaný produkt a serii dvou rozdílných vzorků? 

odůvodnění dotazu- například dlouhotažný obvaz máme v nabídce ve 4 různých gramážích a z 

toho vyplývá 4x jiná užitná vlastnost a zejména 4x různá cena za kus. 

V zadávací dokumentaci jsem gramáž , nebo určení produktu nezjistil. Pro fixaci kanyl je jiný 

druh dlouhotažného obvazu než pro fixaci čtverce na ráně. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upřesňuje, že na požadovaný produkt lze podat pouze jednu nabídku - 

musí však splňovat požadované technické parametry. Např. u dlouhotažných 

požaduje zadavatel vysoký klidový a nízký pracovní tlak (tedy kompresi), určitou 

tažnost (doloženou certifikátem o provedení akreditované zkoušky), plošnou 

hmotnost, materiálové složení… Zadavatel v zadávacích podmínkách nespecifikuje 

požadavek na gramáž.  

 

Dotaz č. 2 

 

Kohezivní obvaz- zde je míněn kohezivní obvaz na bázi "Kobanu", tedy tenký obvaz k fixaci 

kanyl nebo např. zlomeniny prstu na ruce, nebo je míněn fixační kohezivní obvaz s funkcí 

pevné fixace například distorze kloubů? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o obvaz na bázi Cobanu. V technické specifikaci a 

názvu zadavatel uvádí, že požaduje elastické fixační obinadlo s kohezivním účinkem. 

K pevné fixaci je třeba komprese a tu zde zadavatel nepožaduje. 



 

 

Dotaz č. 3 

 

Požadavek na balení- mimo tubulárních obvazů, kde to je jasné, jsou na balení požadavky 

určeny? Mám na mysli například výdejní box á deset-dvanáct kusů s výdejním otvorem po 

kusu (například pro užití v ambulančních vozících? Nebo balení není důležité? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upřesňuje, že požaduje balení max. do 20 ks a nezáleží na tom, zda to 

bude papírový karton či igelit na zip. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 5. 2023 do 10:00 hodin.  

 

Prodloužení lhůty se týká celé veřejné zakázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-04-04T01:46:40+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




